



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

דוח רבעוני
ליום 31 במרץ, 2017



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

דוח רבעוני **ליום 31 במרץ, 2017**

חלק א' - דוח הדירקטוריון על מצב עניני התאגיד

חלק ב' - דוחות כספיים בלתי מבוקרים ליום 31 במרץ, 2017

**חלק ג' - דוח בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח
הכספי ועל הגילוי**



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

חלק א' דוח הדירקטוריון על מצב עניני התאגיד



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
Adama Agricultural Solutions Ltd.

דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד לרבעון שהסתיים ביום 31 במרץ, 2017

דוח זה הינו מצומצם בהיקפו ויש לעיין בו ביחד עם הדוח התקופתי לשנת
2016, שפורסם ביום 30 במרץ, 2017 (אסמכתא 028000-01-2017).

אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ הינה מהחברות המובילות בעולם בתחום הגנת הצומח. אנו מכוונים ליצור פשטות בחקלאות ומציעים לחקלאים פתרונות ושירותים יעילים אשר מקלים עליהם ומסייעים להם לצמוח. לאדמה אחד מסלי המוצרים המקיפים והמגוונים בעולם, המציע מוצרים מבודלים ואיכותיים להגנת הצומח. 5,000 אנשי הצוות שלנו מגיעים לחקלאים ביותר מ- 100 מדינות, ומספקים להם כלים להתמודד עם עשבים, מזיקים ונגעים, ולשפר את יבוליהם.

עיקרי התוצאות העסקיות המתואמות של החברה ברבעון הראשון של שנת 2017

תחילת שנה חזקה נוספת עבור אדמה, עם רווחי שיא

- **מכירות של 843 מיליון דולר יציבות במונחי מטבע מקור:**
 - נמוכות ב-1.2% במונחי דולר
 - עלייה כמותית של 3.7% פותחת שנה רצופה נוספת של צמיחה
- **עלייה של 5.2% ברווח הגולמי ל-311 מיליון דולר:**
 - עלייה של 2.2 נקודות האחוז בשיעור הרווח הגולמי ל-36.9%
 - נובעת משיפור משמעותי בתמהיל המוצרים והמשך הורדת עלויות
- **שיא ברווח התפעולי של 136 מיליון דולר, צמיחה של 5.8%:**
 - עלייה בשיעור הרווח התפעולי של 1.1 נקודות האחוז ל-16.2%
- **צמיחה של 13.3% ברווח הנקי לשיא של 114 מיליון דולר:**
 - שיעור הרווח הנקי עלה ב-1.8 נקודות האחוז ל-13.6%
- **שיא ב-EBITDA של 180 מיליון דולר, צמיחה של 4.5%:**
 - שיעור ה-EBITDA עלה ב-1.1 נקודות האחוז ל-21.3%
- **שיפור של 97 מיליון דולר בהון החוזר:**
 - עיקר השיפור נבע מהורדה של 74 מיליון דולר במלאי
- **הורדת מינוף משמעותית:**
 - הורדת החוב המאזני נטו ל-953 מיליון דולר, נמוך ב-248 מיליון דולר בהשוואה לאשתקד
 - קיטון בהוצאות המימון
 - יחס חוב מאזני נטו ל-EBITDA של 1.8x לעומת 2.5x ברבעון המקביל
- **החיבור עם סנונדה:**
 - בהמשך לאישור ברוב משמעותי של בעלי המניות מהציבור של סנונדה, ממתנים כעת לאישור סופי של רשות ניירות ערך בסין

תמצית שינויים בענף ובפעילות החברה

- **המשך ביקוש מתון לחומרי הגנת הצומח על רקע התאוששות של חלק מהשווקים מהירידות הקשורות להשפעות מזג אוויר** - על אף עליה מתונה במחירי חלק מהסחורות החקלאיות בשנת 2016, נותרו מחיריהן ברמה נמוכה במהלך הרבעון הראשון של 2017. רמת מחירים זו ממשיכה לתרום לפגיעה ברווחיות החקלאים זו השנה השלישית ברציפות, ובעוד שבחלק מהאיזורים רמות המלאי בצינורות ההפצה הצטמצמו לעומת שנת 2016, רמות המלאי הגבוהות באיזורים אחרים ממשיכות להוביל להאטה בביקושים. חרף תנאי השוק האמורים, המשיכה החברה להציג צמיחה כמותית כתוצאה מהשקת מוצרים חדשים והעמקת החדירה לשוק.
- **לממוצע שער הדולר של ארה"ב הייתה השפעה שלילית אך לא מהותית על מכירות החברה בהשוואה לרבעון המקביל**, וזאת על רקע התחזקות הדולר של ארה"ב למול חלק מהמטבעות, בעיקר היורו, ומנגד היחלשות הדולר מול מטבעות אחרים, בעיקר הריאל הברזילאי.
- **שליטה בעלויות ייצור וירידה בעלויות רכש** - המשך שליטה בהוצאות הייצור, לרבות עלויות הובלה ואנרגיה, בשילוב עם עלויות חומרי גלם נמוכות יותר בשנת 2016 תרמו לירידה בעלות המכר. יחד עם זאת, לאור קיטון בצד ההיצע, נצפו החל מסוף שנת 2016 עלויות גבוהות יותר של חומרי גלם, אשר ישפיעו על עלות הייצור במהלך שנת 2017.
- בדוח הדירקטוריון לשנת 2016, ציינה החברה את הערכתה לפיה מחירים גבוהים יותר של חומרי גלם, אנרגיה והובלה, המשך התחזקות הדולר, ביחד עם רמות גבוהות של מלאי בערוצי ההפצה באירופה, בהמשך לעונה חלשה ב- 2016, ישפיעו על ביצועי החברה, במיוחד במחצית הראשונה של 2017. החברה התמודדה היטב עם אתגרים אלו ברבעון הראשון של 2017, אולם עם זאת מעריכה כי תנאים אלו ימשיכו וישפיעו על ביצועיה ברבעון השני.
- **עסקת החיבור בין אדמה וסונודה והפיכתה לקבוצה נסחרת** - במסגרת הצעדים לקידום האינטגרציה בסין ולבניית התשתית המסחרית והייצורית של החברה שם, ביום 27 במרץ 2017, בהמשך לאישור הדירקטוריון של Hubei Sanonda Co. Ltd ("סונודה") ואישור רשות החברות הממשלתיות בסין (SASAC), אישרה האסיפה הכללית של בעלי המניות של סונודה את העסקה לפיה תרכוש סונודה מ-CNAC את מלוא הון המניות של החברה, וזאת כנגד הקצאת מניות חדשות בסונודה ל-CNAC ("החיבור"). בהמשך להגשת מסמכי החיבור לרשות ניירות הערך בסין (CSRC) ביום 28 במרץ, 2017 והגשת תשובות משלימות לשאלות ה-CSRC ביום 14 במאי, 2017, עסקת החיבור ממתינה לאישור סופי על ידי ה-CSRC. החיבור צפוי להיות מושלם סביב מחצית 2017 והנו כפוף לקבלת אישורים שונים. עם השלמת החיבור, מניות הקבוצה המאוחדת ייסחרו בבורסת שנגן.
- **עסקאות של חברות בענף** - בשנתיים האחרונות נחתמו בשוק האגרוכימיה מספר עסקאות מהותיות, לרבות המיזוג של Dow Chemical Co עם E.I Du Pont De Nemours and Company, רכישת Monsanto Company על ידי Bayer AG ורכישת חברת Syngenta AG על ידי קבוצת כמצ'יינה ("סינג'נטה" ו-"העסקה"), בהתאמה). בנוסף, כתוצאה מעסקאות אלו ולהבטחת אישורן הרגולטורי, ניתנו בשוק הודעות שונות בדבר מכירת חלקים מעסקי אותן החברות.
- ביום 18 במאי 2017 הושלמה העסקה, ובהתאם, פועלת החברה על פי הסכם עם הצדדים האמורים למכירת מספר מוצרים שלה ("המוצרים הנמכרים"), כנגד קבלת מוצרים בעלי מאפיינים וערך כלכלי דומה מסינג'נטה ("המוצרים המועברים"). בכוונת החברה למכור מספר מוצרים באירופה, תוך שמירה על יכולתה להמשיך ולמכור אותם במדינות אחרות מחוץ ולעיתים גם בתוך אירופה, בעוד שבארה"ב התקשרה החברה בהסכם למכירת מוצרים בודדים, וכל זאת כנגד קבלת המוצרים המועברים. הגם שהיקף המכירות הכולל של המוצרים שהחברה עשויה למכור באירופה מתוך כלל מכירותיה באזור זה ב-2016 הינו מהותי, הרי שהיקף המכירות מתוך כלל מכירות החברה אינו מהותי, ולמעלה מזה, ההשפעה המצרפית של ההתקשרות בהסכמים למכירת המוצרים הנמכרים ולקבלת המוצרים המועברים על עסקי החברה לא צפויה להיות מהותית.¹

¹ לענין זה ראו דיווחים מיידיים מיום 21 במאי, 2017, מיום 5 באפריל, 2017 ומיום 5 בפברואר, 2017 (אסמכתאות: 2017-01-051024, 2017-01-030721 ו-2017-01-010690) ובאור 28 לדוחות הכספיים לשנת 2016.

הערכות החברה ביחס להשפעות על תוצאות החברה בשנת 2017 כמו גם הערכותיה ביחס למוצרים שיימכרו וייתקבלו בקשר עם העסקה ומאפייניהם, מועד השלמת ההעברות, אישורן על ידי האורגנים המוסמכים בחברה, והשפעתן המצרפית על עסקי החברה הינם מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. הערכות אלו עשויות שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהערכות החברה וזאת, בין היתר, כתוצאה מגורמים אשר אינם בשליטת החברה ובכללם התפתחויות בשוק הגנת הצומח, שינויים בביקושים למוצרי החברה, בשערי המטבעות ובמחירי הסחורות ומגמות מאקרו כלכליות אחרות.

תוצאות הפעילות - תמצית דוחות רווח והפסד מתואמים

דוח רווח והפסד לרבעון

שינוי % במטבע דולר	שינוי % במטבע מקור	שינוי \$m	Q1 2016 \$m	Q1 2017 \$m	
-1.2%	-0.6%	-10	853	843	הכנסות
+5.2%		15	296	311	רווח גולמי
			34.7%	36.9%	% מהכנסות
		8	167	175	הוצאות תפעוליות
+5.8%		7	129	136	רווח תפעולי (EBIT)
			15.1%	16.2%	% מהכנסות
		-10	29	19	הוצאות מימון, נטו
		18	99	117	רווח לפני מס
+13.3%		13	101	114	רווח נקי
			11.8%	13.6%	% מהכנסות
+4.5%		8	172	180	EBITDA
			20.2%	21.3%	% מהכנסות

הרבעון הראשון של 2017 אינו כולל התאמות. סעיפי הרווח וההפסד אשר תואמו בטבלה לעיל לרבעון הראשון של 2016 כפי שהם מוצגים בדוחות הכספיים (במיליוני דולר) הינם: רווח גולמי 296 (34.7%), הוצאות תפעוליות 164 (19.2%), רווח תפעולי (EBIT) 132 (15.5%), רווח לפני מס 102 (12.0%), רווח נקי 104 (12.2%) ו- EBITDA 175 (20.6%).²

ניתוח התוצאות העסקיות המתואמות

מכירות החברה

מכירות החברה ברבעון היו נמוכות ב-0.6% לעומת הרבעון המקביל אשתקד במונחי מטבע מקור. כמויות המכירה צמחו ברבעון ב-3.7%, בין היתר, בשל השקת של מוצרים חדשים במספר שווקים. מול הגידול האמור בכמויות המכירה הועברה ללקוחות חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר במספר שווקים. במונחי דולר, ההשפעה נטו של היחלשות האירו והתחזקות הריאל הברזילאי למול הדולר בהשוואה לרבעון המקביל, כמו גם תרומה נמוכה יותר של הגנות מטבע, הובילו לסך מכירות נמוך ברבעון ב-1.2%.

פילוח הכנסות על בסיס גיאוגרפי

מכירות הרבעון הראשון:

שינוי % במטבע דולר	שינוי % במטבע מקור	Q1 2016 \$m	Q1 2017 \$m	
-6.4%	-2.3%	425	398	אירופה
+10.0%	+10.1%	153	169	צפון אמריקה
+1.1%	-9.3%	114	115	אמריקה הלטינית
+4.5%	+2.5%	84	87	אסיה-פסיפיק
-4.2%	-2.7%	77	74	הודו, המזרחית ואפריקה
-0.6%	-3.7%	23	23	מתוכו ישראל
-1.2%	-0.6%	853	843	סה"כ

² סעיפי הרווח וההפסד לרבעון הראשון של שנת 2016 המוצגים בטבלה לעיל כוללים התאמה בגין פריסה מחדש של שווי אופציות לעובדים שהוענקו במהלך שנת 2014, אשר יצרו הכנסות בסך של כ-3 מיליון דולר. לניתוח הפערים בין סעיפי הרווח וההפסד המתואמים לסעיפי הרווח וההפסד בדוחות הכספיים, ראו נספח א'.

מגמות ואירועים ייחודיים אשר אירעו באזורים השונים והשפיעו על פעילות החברה

המידע המובא במסגרות בעלות הרקע הצבעוני הינו מידע מרחיב על התפתחויות ואירועים נוספים אשר השפיעו, אך לא באופן מהותי, על פעילות החברה ברבעון.

אירופה

מכירות החברה באירופה היו נמוכות ב-2.3% במונחי מטבע מקור בהשוואה לרבעון המקביל. השינוי נובע בעיקר בשל ביקוש נמוך יותר לאור יבולים נמוכים בשנת 2016 והתחלה מאוחרת של העונה החקלאית במערב אירופה, כמו גם מרמות מלאי גבוהות בצינורות ההפצה בחלק מהמדינות וכן בשל העברה ללקוחות של חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר.

במונחי דולר, על רקע ירידת שערי החליפין ותרומה נמוכה יותר של הגנת מטבע בהשוואה לרבעון המקביל, מכירות החברה באירופה היו נמוכות ב-6.4% ברבעון.

- באוקראינה, המשכנו להשיק מוצרים חדשים ולהרחיב את הפריסה המסחרית למדינה כולה, וזאת על רקע השיפור במצב הכלכלי.
- סל המוצרים המקיף שלנו לסלק סוכר הראה ביצועים חזקים בכל השווקים העיקריים של גידול זה באיזור, תוך מינוף העלייה בשטחי הזריעה.
- באנגליה אנחנו מעמיקים את הקשר עם לקוחותינו, בין השאר באמצעות פלטפורמות דיגיטליות, בהן אפליקציית WaterAware™, אשר מספקת לחקלאים הנחיות בדבר שימוש בטוח במוצרי הגנת הצומח בסביבת מקורות מים טבעיים.
- בצרפת מספר מוצרים, ביניהם: Legacy® Duo ו-Protugan®, איבדו את הרישוי שלהם בטרם השקת מוצרים חלופיים, דבר אשר הוביל למכירות נמוכות יותר.
- חרף תנאים כלכליים מאתגרים, ראינו צמיחה טובה ביוון תוך המשך הרחבת סל המוצרים שלנו עם מוצרים כמו COTTONEX®, קוטל עשבים סיסטמי מבודל לשליטה בעשבים טרם הצצת הגידול.

צפון אמריקה

מכירות החברה בצפון אמריקה צמחו ב-10.1% במונחי מטבע מקור בהשוואה לרבעון המקביל. גידול זה במכירות נבע מצמיחה כמותית משמעותית, בשיעור של 15.6%, של מוצרים בעלי רווחיות גבוהה, אשר קוזזה בחלקה בשל העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר ללקוחות. במונחי דולר, מכירות החברה צמחו ב-10.0% בהשוואה לאשתקד.

- פעילות הגנת הצומח בארה"ב המשיכו את המומנטום החזק משנה שעברה, תוך התבססות על שיפור בתמהיל המוצרים.
- השקנו את CORMORAN™, קוטל חרקים שהינו תערובת ייחודית לשליטה במזיקים בתפוחים ואגסים, שהראה מכירות יפות בטרם תחילת העונה.
- הגדלנו את מכירות סל המוצרים לכותנה, תוך מינוף הצמיחה בשוק זה, באמצעות מוצרים כגון: COTORAN® ו-DIREX®, קוטלי עשבים לרחבי-עלים, ו-DIAMOND®, מווסת גדילת חרקים מבודל.
- אנחנו מעמיקים את הקשר שלנו ללקוחות לאורך צינורות ההפצה, באמצעות תוכניות כגון ה-NIMITZ University, אשר במסגרתן, מומחים שלנו, עובדים עם חקלאים, בנסיון להבין את בעיותיהם בתחום הנמטודות ובמציאת דרכים להשיא את היתרונות שלהם מהשימוש במוצר הדגל, NIMITZ®.
- תחום המוצרים לשימושים שאינם חקלאיים המשיך לצמוח משמעותית.

אמריקה הלטינית

מכירות החברה באמריקה הלטינית היו נמוכות ב-9.3% במונחי מטבע מקור בהשוואה לרבעון המקביל, וזאת חרף צמיחה כמותית, בעיקר בברזיל, אשר קוזזה על ידי קיטון בכמויות המכירה בארגנטינה ועל ידי העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר ללקוחות.

במונחי דולר, מכירות החברה צמחו ב-1.1% בהשוואה לרבעון המקביל, באופן אשר משקף את השפעת ייסוף המטבעות המקומיים, בעיקר הריאל הברזילאי, מול הדולר.

החברה הציגה גידול איתן במכירות בברזיל ברבעון עם צמיחה כמותית משמעותית לצד סל מוצרים משופר. תוצאות חזקות אלו בלטו לטובה, וזאת בפרט נוכח הירידה הקלה בשוק האגרוכימיה בברזיל.

מגבלות אשראי בברזיל ובמדינות נוספות באזור מוסיפות להשפיע על קצב הגבייה והחברה ממשיכה במדיניותה לאפשר מכירות מול עמידה, באופן מתמשך, של לקוחות בתנאי התשלום.

- המשכנו להציג ביצועים בולטים בברזיל, עם מכירות טובות של סל המוצרים המקיף שלנו לקוטלי חרקים לתירס הכולל מוצרים כגון VORAZ[®], פורמולציה חדשנית לשליטה בזחלים, המציע פתרון לנוכח עמידות זחלים אלה בגידולי תירס מהונדסים גנטית הכוללים רעלני Bt.
- סלי המוצרים לקנה סוכר ולשטחי מרעה זכו גם הם להצלחה בשוק הברזילאי, ובמיוחד ARREIO[®], קוטל עשבים חדש ומתקדם לשליטה במגוון עשבים בשטחי מרעה, ו-PREMERLIN[®], קוטל עשבים ייחודי לקנה סוכר טרום הצצת הגידול.
- רמות גבוהות של מלאי בערוצי ההפצה, לצד מיעוט חרקים ומחלות, השפיעו על המכירות ועל התמחור בארגנטינה.
- השגנו צמיחה ושיפור בפעילות שלנו בקולומביה, אקוודור ומקסיקו, שם המאמצים שלנו לפתח את סל המוצרים שלנו נושאים פרי. הצמיחה שלנו במדינות אלה נתמכה גם על ידי תנאי מזג אוויר חיוביים.

אסיה-פסיפיק

מכירות החברה באסיה-פסיפיק צמחו ב-2.5% במונחי מטבע מקור בהשוואה לרבעון המקביל. הגידול האמור נבע מצמיחה כמותית ניכרת במהלך הרבעון, בעיקר באוסטרליה ובחלקים מדרום מזרח אסיה, שנתמכה על ידי השקות של מוצרים חדשים ותנאי מזג אוויר חיוביים. הצמיחה הכמותית הניכרת קוזזה בחלקה נוכח העברת חלק מהירידה המשמעותית בעלות המכר ללקוחות.

במונחי דולר, מכירות החברה צמחו ב-4.5% בהשוואה לרבעון המקביל.

- קיבלנו מספר רישויים חדשים ביניהם: COUNTDOWN[™], קוטל עשבים מבודל לשליטה בעמידות בדגניים באוסטרליה, NARKIS[®], קוטל עשבים ייחודי לאורז בפיליפינים ו-ALMAGOR[®], קוטל פטריות מבודל לאורז בויאטנם.
- בסין המשכנו את הרחבת הפריסה המסחרית שלנו לארבעה אזורים נוספים בהם אנו מציעים לחקלאים את סל המוצרים המתקדם של אדמה לצד מוצרים נוספים של חברות CNAC.

הודו, מזרח-תיכון ואפריקה

מכירות החברה באזור היו נמוכות ב- 2.7% במונחי מטבע מקור בהשוואה לרבעון המקביל, כאשר השפעת העלייה הקלה במחירים קוזזה בשל ירידה בכמויות המכירה, על רקע השפעה שלילית של מזג האוויר במספר מדינות.

במונחי דולר, מכירות החברה באזור היו נמוכות ב- 4.2% בהשוואה לרבעון המקביל.

- בהודו, התמודדו החקלאים עם תנאי מזג אוויר מאתגרים וכן עם בעיות בזמינות אשראי, אשר השפיעו על מכירותינו באזור במהלך הרבעון.
- הביצועים בדרום אפריקה היו חזקים ונתמכו גם על ידי שינויי מטבע מקומי ותנאי מזג אוויר חיוביים.
- בטורקיה, אנו ממשיכים להרחיב את הפלטפורמה המסחרית שלנו על ידי הרחבת רשת ההפצה,

רווח גולמי

הרווח הגולמי עלה משמעותית ב-5.2% ל-311 מיליון דולר ושיעור הרווח הגולמי צמח ב-2.2 נקודות אחוז ל-36.9%, בהשוואה לרבעון המקביל. שיפור ניכר זה נבע משילוב של צמיחה כמותית, שיפור בסל המוצרים למבודל והורדה משמעותית של עלויות. גורמים אלה קוזזו בחלקם על ידי העברת חלק מהירידה בעלויות המוצר כהורדה במחירי המכירה ללקוחות במספר שווקים ותרומה נמוכה יותר של הגנות מטבע.

הוצאות תפעוליות

סך ההוצאות התפעוליות של החברה ברבעון הסתכמו ב-175 מיליון דולר (20.8% מהמכירות), לעומת הוצאות בסך של 167 מיליון דולר (19.6% מהמכירות) ברבעון המקביל. החברה הציגה שליטה ברמת הוצאותיה, כאשר השינוי האמור נובע בעיקר בשל הכנסה חד פעמית בסך של 6 מיליון דולר ברבעון הראשון של 2016 עקב הענקת רישיון לא מהותי לשימוש בקניין רוחני שלה.

מתוך כלל ההוצאות התפעוליות, הוצאות המכירה והשיווק ברבעון הסתכמו בסך של 136 מיליון דולר (16.1% מהמכירות) בדומה להוצאות ברבעון המקביל. הוצאות הנהלה וכלליות ברבעון הסתכמו בסך של 30 מיליון דולר (3.5% מהמכירות), לעומת הוצאות בסך של 29 מיליון דולר (3.4% מהמכירות), ברבעון המקביל. הוצאות המו"פ ברבעון הסתכמו בסך של 9 מיליון דולר (1.1% מהמכירות), לעומת הוצאות בסך של 8 מיליון דולר (0.9% מהמכירות), ברבעון המקביל.

הוצאות מימון

הוצאות המימון קטנו בהשוואה לרבעון המקביל, וזאת בעיקר בשל ירידה בעלות הגנת מטבע על חוב ללקוחות, בשל תנודתיות נמוכה יותר של מטבעות וכן בשל הירידה בהיקף החוב הפיננסי של החברה.

מס

הרבעון הראשון מתאפיין בדרך כלל בשיעור מס אפקטיבי נמוך ביחס לשיעור המס החל על החברה וזאת בשל היווצרות רווחים בחברות הקבוצה בהן שיעור המס הינו נמוך משיעור המס האפקטיבי הכולל וכן מנכסי מס הקשורים במכירות בין חברתיות.

החברה רשמה הוצאות מס בסך של 3 מיליון דולר לעומת הכנסות מס בסך של 4 מיליון דולר ברבעון המקביל. השינוי בהוצאות המס נבע בעיקר בשל כך שהתחזקות הריאל הברזילאי מול הדולר במהלך הרבעון המקביל, אשר יצרה הכנסות מיסים בשל שערך של נכסי מס ושחיקה של עתודות מס שאינן במזומן בברזיל, היתה משמעותית יותר מהשפעת התחזקות הריאל הברזילאי ברבעון הנוכחי.

הכנסות לפי תחומי פעילות התפלגות מכירות ברבעון הראשון

שינוי %	שינוי \$m	%	Q1 2016 \$m	%	Q1 2017 \$m	
-1.5%	-13	94.3%	805	94.0%	792	מוצרים להגנת הצומח (Agro)
+4.8%	+3	5.7%	48	6.0%	51	פעילויות נוספות (Non-Agro)
-1.2%	-10	100.0%	853	100.0%	843	סה"כ

המצב הכספי והנזילות³

תזרים מזומנים והשקעות ברכוש קבוע

התזרים השוטף הסתכם לתזרים שלילי בסך של 3 מיליון דולר, לעומת תזרים חיובי בסך של 8 מיליון דולר ברבעון המקביל. בשל העונתיות בפעילותה, החברה אינה מייצרת ככלל תזרים חיובי או חיובי מהותי ברבעון הראשון. השינוי שנרשם בתזרים ברבעון נובע בעיקר מהשתקפות בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה, של מחיקה שאינה במזומן בסך 18 מיליון דולר, אשר בוצעה בסוף שנת 2016 בדוחות הלא מאוחדים של מיזם משותף שאינו בליבת העסקים.

השקעות החברה הסתכמו בסך של 39 מיליון דולר, לעומת השקעות בסך של 33 מיליון דולר ברבעון המקביל. השקעות אלו כללו בעיקר השקעות ברישוי מוצרים והשקעות אחרות בנכסים בלתי מוחשיים וברכוש קבוע. ההשקעות ברכוש קבוע, בניכוי מענקי השקעה, הסתכמו ב- 16 מיליון דולר, לעומת 17 מיליון דולר ברבעון המקביל.

התזרים החופשי הסתכם לתזרים שלילי עונתי בסך של 42 מיליון דולר, לעומת תזרים חופשי שלילי בסך של 25 מיליון דולר ברבעון המקביל.

רכוש שוטף

סך הרכוש השוטף ליום 31 במרץ, 2017 הסתכם בסך של 2,773 מיליון דולר לעומת סך של 2,857 מיליון דולר ביום 31 במרץ, 2016 וסך של 2,561 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר, 2016.

מזומנים, התחייבויות שוטפות והלוואות לזמן ארוך

היקף האשראי של החברה הכולל אשראי בנקאי ואגרות חוב הסתכם ביום 31 במרץ, 2017 בסך של 1,383 מיליון דולר (מתוכו 10.1% לזמן קצר) לעומת סך של 1,633 מיליון דולר ביום 31 במרץ, 2016 (מתוכו 23.0% לזמן קצר) וסך של 1,364 מיליון דולר (מתוכו 13.1% לזמן קצר) ביום 31 בדצמבר, 2016.

יתרות המזומנים וההשקעות לזמן קצר ביום 31 במרץ, 2017 עמדו על סך של 389 מיליון דולר לעומת סך של 415 מיליון דולר ביום 31 במרץ, 2016 וסך של 480 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר, 2016.

החוב נטו של החברה הכולל אשראי, השפעת עסקאות הגנה המיוחסות לחוב ובניכוי מזומנים והשקעות לזמן קצר, הסתכם ביום 31 במרץ, 2017 בסך של 953 מיליון דולר לעומת סך של 1,201 מיליון דולר ביום 31 במרץ, 2016 וסך של 899 מיליון דולר ביום 31 בדצמבר, 2016. החברה שילמה דיבידנדים במהלך 2016 בסך של כ- 18 מיליון דולר.⁴

³ יתרת המזומן שהתקבלה במסגרת תכנית האיגוח (כמו גם תכנית האיגוח החדשה שנוספה ב- 2016) עמדה על סך של 357 מיליון דולר נכון ליום 31 במרץ 2017 ועל סך של 320 מיליון דולר נכון ליום 31 במרץ 2016.

⁴ ביום 15 בספטמבר, 2016 הכריזה החברה על דיבידנד בסך של כ- 40 מיליון דולר. מתוך הסכום האמור, סך של כ- 18 מיליון דולר שולם עד למועד פרסום דוח זה. לפרטים נוספים בדבר הדיבידנד לרבות הדיבידנד הנדחה, ראו סעיף 4 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2016.

אמות מידה פיננסיות

אמות המידה הפיננסיות במסמכי מימון של החברה מול בנקים ותוכנית האיגוח שלה הן:

יתרת העודפים/יתרת הרווח	הון החברה	חוב נטו/ EBITDA	חוב נטו/ הון עצמי	(\$m)
700	1,220	4.0x	1.25x	אמות מידה פיננסיות - אשראי בנקאי
-	-	4.0x	1.25x	אמות מידה פיננסיות - תוכנית האיגוח
1,337	1,763	1.8X	0.5X	עמידת החברה באמות המידה הפיננסיות ליום 31 במרץ, 2017

ליום 31 במרץ, 2017 ונכון למועד פרסום דוח זה, עמדה החברה באמות המידה הפיננסיות אשר חלו עליה על פי מסמכי המימון ותוכנית האיגוח.⁵

הון החברה

הון החברה ליום 31 במרץ, 2017 הסתכם בסך של 1,763 מיליון דולר, לעומת סך של 1,637 מיליון דולר ביום 31 במרץ, 2016 וסך של 1,654 מיליון דולר ליום 31 בדצמבר, 2016, לאחר הכרזת דיבדנד בסך של כ- 40 מיליון דולר במהלך שנת 2016. שיעור ההון מסך המאזן עמד על 38.9% ליום 31 במרץ, 2017, על 35.6% ליום 31 במרץ, 2016 ועל 38.6% ליום 31 בדצמבר, 2016.

ההון המונפק והנפרע של החברה ליום 31 במרץ, 2017 הוא 137,990,881 מניות רגילות בנות 3.12 ₪ ע.נ כ"א.

יחסים פיננסיים

2016	2017	ליום 31 במרץ של השנים:
1.82	1.98	היחס בין הנכסים השוטפים להתחייבויות השוטפות (היחס השוטף)
1.10	1.22	היחס בין הנכסים השוטפים, למעט מלאי, להתחייבויות השוטפות (היחס המהיר)
35.5%	30.5%	שיעור התחייבויות פיננסיות לסך המאזן ברוטו
99.8%	78.5%	שיעור התחייבויות פיננסיות לסך הון החברה ברוטו

מקורות מימון

החברה מממנת את פעילותה העסקית מהונה העצמי ובאמצעות מימון חיצוני.⁶

⁵ חישוב אמת המידה חוב נטו/ EBITDA נעשה על בסיס שנים עשר החודשים אשר הסתיימו במועד הדוחות הכספיים. לפרטים נוספים בדבר אמות המידה הפיננסיות ומגבלות נוספות אשר חלות על החברה על פי הסמכי המימון ותוכנית האיגוח ראו סעיף 26 לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2016 ובאור 20 לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 בדצמבר 2016.

⁶ לפרוט, ראו סעיף 26 - מימון ואשראי, וכן סעיף 25 תחת הכותרת "אשראי לקוחות" וכן "אשראי ספקים", לפרק א' לדוח התקופתי לשנת 2016.

בחינת קיומם של סימני אזהרה

לנוכח המבנה הפיננסי המאוחד של הקבוצה ועל בסיס הנתונים הכספיים המפורטים בדוחות הכספיים המאוחדים של החברה, כפי שנסקרו על ידי הנהלת החברה, קבע הדירקטוריון כי אין בעובדה שדוחות הסולו של החברה מצביעים על תזרים מזומנים שלילי מתמשך מפעילות שוטפת, על אף קיומו מעת לעת של תזרים מזומנים חיובי ברבעונים קודמים, כדי להצביע על בעיית נזילות ולפיכך, ונכון למועד הדוח, לא מתקיימים בתאגיד סימני אזהרה.

השיקולים העיקריים שעמדו בבסיס החלטת הדירקטוריון היו, בין היתר: הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה משקפים הון חוזר חיובי ותזרים מזומנים מתמשך חיובי מפעילות שוטפת, כאשר הון חוזר חיובי זה, הכולל נכון למועד הדוח יתרת מזומנים בסך של כ-387 מיליון דולר, מהווה את המקור העיקרי לפירעון התחייבויות החברה; בהתאם למבנה הפעילות של הקבוצה, אדמה מכתשים ואדמה אגן הן היצרניות העיקריות של מוצרי הקבוצה הנמכרים על ידי חברות השיווק של הקבוצה, באופן היוצר התחייבות שוטפת של חברות השיווק כלפיהן. התחייבויות שוטפות אלו מהוות את המקור העיקרי לפירעון ההלוואות שהוענקו לאדמה מכתשים ואדמה אגן על ידי החברה, אשר ניתנו על בסיס, ובתנאים זהים לאגרות החוב, לרבות מועדי הפרעון.

אירועים שאירעו לאחר תאריך הדוח על המצב הכספי

לפרטים בדבר אירועים לאחר תאריך הדוח על המצב הכספי ראו הפתיח לדוח. לפרטים בדבר אגרות החוב המוחזקות בידי הציבור בתאריך הדוח, ראו הטבלה המצורפת כנספח ב'.

אבירם להב
סמנכ"ל כספים

חן ליכטנשטיין
נשיא ומנכ"ל

Yang Xingqiang
יו"ר דירקטוריון

25 במאי, 2017.

נספחים

נספח א' – ניתוח הפערים בין סעיפי הרווח והפסד המתואמים לסעיפי הרווח והפסד בדוחות הכספיים

מדוח		התאמות		מתואם		\$m
Q1 2016	Q1 2017	Q1 2016	Q1 2017	Q1 2016	Q1 2017	
853	843	-	-	853	843	הכנסות
296	311	-0.2	-	296	311	רווח גולמי
164	175	3.2	-	167	175	הוצאות תפעוליות
132	136	-3.3	-	129	136	רווח תפעולי (EBIT)
29	19	-	-	29	19	הוצאות מימון, נטו
102	117	-3.3	-	99	117	רווח לפני מס
104	114	-3.3	-	101	114	רווח נקי
175	180	-3.3	-	172	180	EBITDA

סעיפי הרווח וההפסד לרבעון הראשון של שנת 2016 כוללים התאמה בגין פריסה מחדש של שווי אופציות לעובדים שהוענקו במהלך שנת 2014, אשר יצרו הכנסות בסך של כ-3 מיליון דולר.

נספח ב' - פרטים בדבר תעודות התחייבות של התאגיד נכון לתום שנת הדיווח

סדרה	מועד הנפקה	דירוג	סך שווי נקוב במועד ההנפקה (במיליוני ש"ח)	סוג ריבית	ריבית נקובה	ריבית אפקטיבית ליום הדוח	שווי בורסאי ליום 31.03.2017 (במיליוני ₪)	מועדי תשלום ריבית	מועדי תשלום קרן	בסיס ההצמדה	ע.ג. נומינלי ליום צמוד מדד ליום 31.03.2017 (במיליוני ש"ח)	ע.ג. נומינלי ליום יתרות האג"ח של 31.03.2017 (במיליוני דולרים)	ערך בספרים של ערך ריבית שיש לשלם ליום 31.03.2017 (במיליוני דולרים)	שווי הוגן ליום 31.03.2017 (במיליוני דולרים)
סדרה ב'	דצמ'-06	iIAA-	1,650	ריבית צמודת שנתית מדד	5.15%	3.7%	4,771.7 ⁽²⁾	פעמיים בשנה ביום 31 במאי וביום 30 בנובמבר בשנים 2006-2036	ביום 30 בנובמבר של כל אחת מהשנים 2020-2036	מדד המחירים לצרכן בגין חודש אוקטובר 2006	3,483.1 ⁽²⁾	4,141.6 ⁽²⁾	1,130.0 ⁽²⁾	19.3 ⁽²⁾
	ינו'-12		514											
	ינו'-13		600											
	פב'-15		533											
	פב'-מאי-15		267											

(1) למועד הדוח עמדה החברה בכל התנאים וההתחייבויות מכוח שטר הנאמנות ולא התקיימו תנאים המקיימים עילה להעמדת אג"ח לפירעון מיידי.

(2) בניכוי אגרות חוב שנרכשו על ידי חברת בת בבעלות מלאה אשר נכון ליום 31 במרץ 2017 מחזיקה ב-67,909,858 אגרות חוב (סדרה ב) שהיוו 1.91% מסך אגרות החוב (סדרה ב) המונפקות.

נספח ג' – שערי חליפין של מטבעות הפעילות העיקריים של החברה

ממוצע Q1			31 במרץ			
שינוי	2016	2017	שינוי	2016	2017	
(3.4%)	1.103	1.065	(6.1%)	1.138	1.069	EUR/USD
19.6%	3.910	3.143	11.0%	3.559	3.168	USD/BRL
(2.7%)	3.954	4.060	(5.0%)	3.759	3.946	USD/PLN
16.2%	15.812	13.246	8.7%	14.722	13.442	USD/ZAR
5.0%	0.721	0.757	(0.4%)	0.769	0.766	AUD/USD
(13.6%)	1.433	1.239	(13.5%)	1.441	1.246	GBP/USD
4.4%	3.904	3.733	3.6%	3.766	3.632	USD/ILS
71.4%	0.62%	1.07%	82.9%	0.63%	1.15%	USD L 3M



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

חלק ב'
דוחות כספיים בלתי מבוקרים
ליום 31 במרץ, 2017

אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

**תמצית דוחות כספיים מאוחדים ביניים
(בלתי מבוקר)
ליום 31 במרס 2017
בדולרים של ארה"ב**

תוכן העניינים

עמוד

1	דוח סקירה
2	תמצית הדוח על המצב הכספי ביניים מאוחד
4	תמצית דוח רווח והפסד ביניים מאוחד
5	תמצית דוח על הרווח הכולל ביניים מאוחד
6	תמצית דוח על השינויים בהון ביניים מאוחד
9	תמצית דוח על תזרימי המזומנים ביניים מאוחד
11	באורים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחד

סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

דוח סקירה של רואי החשבון המבקרים לבעלי המניות של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

מבוא

סקרנו את המידע הכספי המצורף של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ וחברות בנות שלה (להלן - "הקבוצה"), הכולל את הדוח על המצב הכספי התמציתי המאוחד ליום 31 במרס 2017 ואת הדוחות התמציתיים המאוחדים על רווח והפסד, הרווח הכולל, שינויים בהון ותזרימי המזומנים לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 "דיווח כספי לתקופות ביניים", וכן הם אחראים לעריכת מידע כספי לתקופת ביניים זו לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970. אחריותנו היא להביע מסקנה על מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת הביניים התמציתי של חברות שאוחדו אשר נכסיהן הכלולים באיחוד מהווים כ- 4.9% מכלל הנכסים המאוחדים ליום 31 במרס 2017, והכנסותיהן הכלולות באיחוד מהוות כ- 6.3% מכלל ההכנסות המאוחדות לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. כמו כן, לא סקרנו את המידע הכספי לתקופת הביניים התמציתי של חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני אשר ההשקעה בהן הינה כ- 63,602 אלפי דולר ליום 31 במרס 2017 וחלקה של הקבוצה ברווחיהן הינו כ- 718 אלפי דולר לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. המידע הכספי לתקופת הביניים התמציתי של אותן חברות נסקר על ידי רואי חשבון אחרים שדוחות הסקירה שלהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת לסכומים שנכללו בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבירורים, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפיסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי, לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

25 במאי 2017

31 בדצמבר 2016	31 במרס 2016	31 במרס 2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
רכוש שוטף			
474,885	410,370	386,560	מזומנים ושווי מזומנים
5,131	4,736	2,241	השקעות לזמן קצר
764,157	987,536	909,438	לקוחות
30,156	40,918	49,425	לקוחות במסגרת עסקת האיגוח שטרם נגרעו
51,618	96,766	154,955	שטר חוב נדחה בגין מכירת חובות לקוחות
20,578	19,199	21,587	הוצאות מראש
163,739	163,400	177,465	נכסים פיננסיים ואחרים, לרבות נגזרים
15,949	10,841	16,859	מקדמות בניכוי הפרשה למיסים
1,035,071	1,123,473	1,054,747	מלאי
2,561,284	2,857,239	2,773,277	סה"כ נכסים שוטפים
השקעות, הלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך			
70,776	70,025	70,936	השקעות בחברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
52,871	48,554	56,742	השקעות וחובות אחרים פיננסיים
18,426	26,561	22,550	נכסים לא פיננסיים, לרבות מלאי לא שוטף
142,073	145,140	150,228	
רכוש קבוע			
1,711,212	1,670,526	1,736,948	עלות
907,662	881,881	926,288	בניכוי - פחת שנצבר
803,550	788,645	810,660	
87,226	96,466	103,164	נכסי מס נדחה
נכסים בלתי מוחשיים			
1,755,199	1,694,341	1,784,926	עלות
1,062,771	987,091	1,090,456	בניכוי - הפחתה שנצברה
692,428	707,250	694,470	
1,725,277	1,737,501	1,758,522	סה"כ נכסים שאינם שוטפים
4,286,561	4,594,740	4,531,799	סה"כ נכסים

תמצית דוח על המצב הכספי ביניים מאוחד ליום (המשך)

31 בדצמבר 2016 (מבוקר) אלפי דולר	31 במרס 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	31 במרס 2017 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	
			התחייבויות שוטפות
178,161	270,846	139,370	אשראי מתאגידים בנקאיים ואחרים
-	104,103	-	חלויות שוטפות של אגרות חוב
520,739	555,477	573,358	ספקים ונותני שירותים
570,773	578,694	621,498	זכאים אחרים
21,160	30,788	32,390	התחייבויות מיסים שוטפים
37,253	30,403	36,349	אופציות מכר לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
1,328,086	1,570,311	1,402,965	סה"כ התחייבויות שוטפות
			התחייבויות לזמן ארוך
116,129	173,652	113,704	הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים
1,069,253	1,084,784	1,129,995	אגרות חוב
27,237	31,269	29,197	התחייבויות אחרות לזמן ארוך
11,218	15,961	10,172	התחייבויות מיסים נדחים
73,672	74,465	76,047	הטבות לעובדים
6,686	7,260	6,895	אופציות מכר לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
1,304,195	1,387,391	1,366,010	סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות
2,632,281	2,957,702	2,768,975	סה"כ התחייבויות
			הון
125,595	125,595	125,595	הון מניות
623,829	623,829	623,829	פרמיה על מניות
(322,454)	(337,711)	(323,909)	קרנות הון
1,227,310	1,222,687	1,337,309	יתרת רווח
1,654,280	1,634,400	1,762,824	ההון המיוחס לבעלים של החברה
-	2,638	-	זכויות שאינן מקנות שליטה
1,654,280	1,637,038	1,762,824	סה"כ הון
4,286,561	4,594,740	4,531,799	סה"כ התחייבויות והון

אבירם להב
סמנכ"ל כספים

חן ליכטנשטיין
נשיא ומנהל כללי

Yang Xingqiang
יושב ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 25 במאי 2017

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס		
	2016 (מבוקר)	2016 (בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
			דוח רווח והפסד
3,070,165	853,156	843,060	הכנסות
2,036,858	557,018	531,727	עלות המכר
1,033,307	296,138	311,333	רווח גולמי
(9,738)	(6,273)	(621)	הכנסות אחרות
549,731	135,020	135,946	הוצאות מכירה ושיווק
111,665	26,887	29,646	הוצאות הנהלה וכלליות
32,684	7,743	9,491	הוצאות מחקר ופיתוח
4,803	618	648	הוצאות אחרות
689,145	163,995	175,110	
344,162	132,143	136,223	רווח תפעולי
260,962	50,668	77,561	הוצאות מימון
(120,612)	(21,440)	(58,307)	הכנסות מימון
140,350	29,228	19,254	הוצאות מימון, נטו
(16,622)	(433)	307	חלק ברווחי (הפסדי) חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
187,190	102,482	117,276	רווח לפני מיסים על הכנסה
22,520	(4,050)	3,029	הוצאות (הכנסות) מס
164,670	106,532	114,247	רווח לתקופה
162,328	104,190	114,247	מיוחס ל:
2,342	2,342	-	בעלים של החברה
			זכויות שאינן מקנות שליטה
164,670	106,532	114,247	רווח לתקופה

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על הרווח הכולל ביניים מאוחד

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס		
	2016	2017	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
164,670	106,532	114,247	רווח לתקופה
			פריטי רווח כולל אחר שלאחר שהוכרו לראשונה ברווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד
(13,865)	6,952	12,879	הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ
(82)	-	-	הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ שנוקפו לרווח והפסד
14,310	(22,826)	(4,273)	החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההוגן של מכשירים המשמשים לגידור תזרימי מזומנים
(14,237)	(15,774)	(11,538)	שינוי נטו בשווי ההוגן של מכשירים המשמשים לגידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד
539	3,056	1,477	מיסים בגין פריטי רווח כולל אחר שהועברו או יועברו לרווח והפסד בתקופות עוקבות
(13,335)	(28,592)	(1,455)	סה"כ הפסד כולל אחר שלאחר שהוכר לראשונה ברווח הכולל הועבר או יועבר לרווח והפסד, נטו ממס
			פריטי רווח כולל אחר שלא יועברו לרווח והפסד
84	(2,728)	(4)	מדידה מחדש של תכנית הטבה מוגדרת
52	317	3	מסים בגין פריטי רווח כולל אחר שלא יועברו לרווח והפסד
136	(2,411)	(1)	סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה שלא יועבר לרווח והפסד, נטו ממס
151,471	75,529	112,791	סה"כ רווח כולל לתקופה
149,040	73,098	112,791	סה"כ רווח כולל מיוחס ל:
2,431	2,431	-	בעלים של החברה
			זכויות שאינן מקנות שליטה
151,471	75,529	112,791	סה"כ רווח כולל לתקופה

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

סה"כ הון אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	קרנות הון (1) אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	הון המניות אלפי דולר
1,654,280	1,227,310	(322,454)	623,829	125,595
114,247	114,247	-	-	-
12,879	-	12,879	-	-
(4,273)	-	(4,273)	-	-
(11,538)	-	(11,538)	-	-
(4)	(4)	-	-	-
1,480	3	1,477	-	-
(1,456)	(1)	(1,455)	-	-
112,791	114,246	(1,455)	-	-
(4,247)	(4,247)	-	-	-
1,762,824	1,337,309	(323,909)	623,829	125,595

**לתקופה של שלושה חודשים
שנסתיימה ביום 31 במרס 2017 (בלתי מבוקר)**

יתרה ליום 1 בינואר 2017

סה"כ רווח כולל לתקופה

רווח לתקופה

מרכיבים של רווח כולל אחר

הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ
החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההוגן של מכשירים המשמשים לגידור
תזרימי מזומנים

שינוי נטו בשווי ההוגן של מכשירים המשמשים לגידור תזרימי מזומנים
שהועבר לרווח והפסד

מדידה מחדש של תוכנית הטבה מוגדרת

מסים בגין פרטי רווח כולל אחר

הפסד כולל אחר לתקופה, נטו ממס

סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה

דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה המחזיקים באופציות מכר

יתרה ליום 31 במרס 2017

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון המניות אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	קרנות הון (1) אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	סה"כ הון המיוחס לבעלים של החברה אלפי דולר	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי דולר	סה"כ הון אלפי דולר
לתקופה של שלושה חודשים שנסתיימה ביום 31 במרס 2016 (בלתי מבוקר)						
125,595	623,829	(309,030)	1,126,239	1,566,633	207	1,566,840
יתרה ליום 1 בינואר 2016						
-	-	-	104,190	104,190	2,342	106,532
סה"כ רווח כולל לתקופה רווח לתקופה						
-	-	6,863	-	6,863	89	6,952
מרכיבים של רווח כולל אחר						
-	-	(22,826)	-	(22,826)	-	(22,826)
הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההון של מכשירים המשמשים לגידור תזרימי מזומנים						
-	-	(15,774)	-	(15,774)	-	(15,774)
שינוי נטו בשווי ההון של מכשירים המשמשים לגידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד						
-	-	-	(2,728)	(2,728)	-	(2,728)
מדידה מחדש של תוכנית הטבה מוגדרת						
-	-	3,056	317	3,373	-	3,373
מסים בגין מרכיבים של רווח כולל אחר						
-	-	(28,681)	(2,411)	(31,092)	89	(31,003)
רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה, נטו ממס						
-	-	(28,681)	101,779	73,098	2,431	75,529
סה"כ רווח (הפסד) כולל לתקופה						
-	-	-	(3,708)	(3,708)	-	(3,708)
דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה המחזיקים באופציות מכר						
-	-	-	(1,623)	(1,623)	-	(1,623)
תשלומים מבוססי מניות						
125,595	623,829	(337,711)	1,222,687	1,634,400	2,638	1,637,038
יתרה ליום 31 במרס 2016						

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

הון המניות אלפי דולר	פרמיה על מניות אלפי דולר	קרנות הון(1) אלפי דולר	יתרת רווח אלפי דולר	סה"כ הון המיוחס לבעלים של החברה אלפי דולר	זכויות שאינן מקנות שליטה אלפי דולר	סה"כ הון אלפי דולר
125,595	623,829	(309,030)	1,126,239	1,566,633	207	1,566,840
-	-	-	162,328	162,328	2,342	164,670
-	-	(13,954)	-	(13,954)	89	(13,865)
-	-	(82)	-	(82)	-	(82)
-	-	14,310	-	14,310	-	14,310
-	-	(14,237)	-	(14,237)	-	(14,237)
-	-	-	84	84	-	84
-	-	539	52	591	-	591
-	-	(13,424)	136	(13,288)	89	(13,199)
-	-	(13,424)	162,464	149,040	2,431	151,471
-	-	-	(4,149)	(4,149)	-	(4,149)
-	-	-	-	-	(2,638)	(2,638)
-	-	-	(16,981)	(16,981)	-	(16,981)
-	-	-	(40,263)	(40,263)	-	(40,263)
125,595	623,829	(322,454)	1,227,310	1,654,280	-	1,654,280

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (מבוקר)

יתרה ליום 1 בינואר 2016

סה"כ רווח כולל לשנה

רווח לשנה

מרכיבים של רווח כולל אחר

הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילויות חוץ
הפרשי תרגום מטבע חוץ בגין פעילות חוץ שנוקפות לרווח והפסד
החלק האפקטיבי של השינוי בשווי ההון של מכשירים המשמשים לגידור
תזרימי מזומנים
שינוי נטו בשווי ההון של מכשירים המשמשים לגידור תזרימי מזומנים
שהועבר לרווח והפסד
מדידה מחדש של תוכנית הטבה מוגדרת
מסים בגין פריטי רווח כולל אחר

רווח (הפסד) כולל אחר לשנה, נטו ממס

סה"כ רווח (הפסד) כולל לשנה

דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה המחזיקים באופציית מכר
גריעת זכויות שאינן מקנות שליטה בשל איבוד שליטה בחברת בת
תשלומים מבוססי מניות
דיבידנד לבעלים של החברה

יתרה ליום 31 בדצמבר 2016

(1) כולל מניות באוצר שבוטלו בסך של 245,548 אלפי דולר.

הביאורים המצורפים לדוחות הכספיים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס		
	2016	2017	
	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
164,670	106,532	114,247	תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת רווח לתקופה
175,294	43,235	43,481	התאמות פחת והפחתות
(6,883)	(5,146)	141	הפסד (רווח) הון ממימוש רכוש קבוע ורכוש אחר, נטו
(824)	(243)	116	הפחתת ניכיון/פרמיה והוצאות הנפקה
8,703	-	-	הפסד מירידת ערך נכסים
16,622	433	(307)	חלק בהפסדי (רווחי) חברות מוחזקות המטופלות לפי שיטת השווי המאזני
(16,981)	(1,623)	-	עסקאות תשלום מבוסס מניות
(811)	(1,202)	(647)	שיערוך אופציות מכר ורכש לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
15,939	33,877	60,102	התאמת התחייבויות לזמן ארוך
(481)	(120)	(120)	עסקת SWAP
(364)	7,125	14,192	שינוי בהפרשה למס ובמקדמות למס הכנסה, נטו
(22,884)	(24,473)	(15,354)	גידול במסים נדחים, נטו
6,786	(263,035)	(293,710)	שינויים בסעיפי רכוש התחייבויות ירידה (עליה) בלקוחות, חייבים ויתרות חובה
135,348	41,820	(8,966)	ירידה (עליה) במלאי
24,381	67,690	78,804	עליה בספקים ונותני שירותים, בזכאים ויתרות זכות
3,663	3,159	5,013	שינוי בהטבות לעובדים
502,178	8,029	(3,008)	מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (שימשו לפעילות) שוטפת
(94,061)	(17,571)	(18,225)	תזרימי מזומנים לפעילות השקעה רכישת רכוש קבוע
(93,854)	(22,297)	(25,771)	תוספות לנכסים בלתי מוחשיים
(431)	-	2,985	השקעות לזמן קצר, נטו
(9,147)	-	-	השקעות לזמן ארוך, נטו
6,223	6,126	298	תמורה ממימוש רכוש קבוע ונכסים בלתי מוחשיים
1,436	728	1,896	מענק השקעה שהתקבל
1,112	301	219	דיבידנד מחברה מוחזקת המטופלת לפי שיטת השווי המאזני
(1,430)	-	-	יציאה מאיחוד
(600)	-	-	תשלום תמורה נדחית בגין צירוף עסקים
(190,752)	(32,713)	(38,598)	מזומנים נטו, ששימשו לפעילות השקעה

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוח על תזרימי מזומנים ביניים מאוחד (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס		
	2016 (מבוקר)	2016 (בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
12,700	10,000	-	תזרימי מזומנים מפעילות מימון
(104,165)	(12,787)	(10,718)	קבלת הלוואות לזמן ארוך מתאגידים בנקאיים
(101,210)	-	-	פרעון הלוואות והתחייבויות לזמן ארוך מתאגידים
(9,028)	49,471	(31,754)	בנקאיים ומאחרים
(18,521)	-	-	פרעון אגרות חוב
(4,149)	(1,982)	(4,247)	עליה (ירידה) בהתחייבויות לזמן קצר לתאגידים בנקאיים, נטו
(7,520)	(5,000)	-	דיבידנד ששולם לבעלים של החברה
			דיבידנד לבעלי זכויות שאינן מקנות שליטה
			תשלום תמורה מותנית בגין צירוף עסקים
(231,893)	39,702	(46,719)	מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) מימון
79,533	15,018	(88,325)	עליה (ירידה) במזומנים ושווי מזומנים
395,352	395,352	474,885	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת התקופה
474,885	410,370	386,560	יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף התקופה
מידע נוסף:			
(93,605)	(8,230)	(7,355)	ריבית ששולמה במזומן
35,009	4,185	4,060	ריבית שהתקבלה במזומן
(43,836)	(9,740)	(5,834)	מיסים ששולמו במזומן, נטו

הביאורים המצורפים לתמצית הדוחות הכספיים ביניים מאוחדים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

באור 1 - כללי דיווח ומדיניות חשבונאית

א. הישות המדווחת

(1) אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן - "החברה") הינה חברה תושבת ישראל אשר התאגדה בישראל וכתובתה הרשמית הינה רחוב גולן, פארק איירפורט סיטי. תמצית הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה ליום 31 במרס 2017 כוללים את אלה של החברה ושל החברות בנות שלה (להלן יחד - "הקבוצה") וכן את זכויות החברה בחברות כלולות ובהסדרים משותפים. הקבוצה פועלת בישראל ובחו"ל ועוסקת בפיתוח, ייצור ושיווק חומרים להגנת הצומח, חומרי ביניים לתעשיות אחרות, תוספי מזון ומוצרי ארומה סינטטיים המיועדים בעיקר ליצוא.

החברה מוחזקת בשיעור של 100% על ידי China National Agrochemical Corporation (להלן: "CNAC"). החברה מהווה תאגיד מדווח.

(2) מכירות מוצרי הגנת הצומח מושפעות באופן ישיר ממועדי העונות החקלאיות (בכל אחד מהשווקים השונים), מזג האוויר בכל איזור ומחזוריות גידול היבולים. לפיכך הכנסות החברה אינן אחידות או דומות במהלך רבעוני השנה. העונות החקלאיות במדינות השוכנות בחלק הצפוני של כדור הארץ (בעיקר ארה"ב ואירופה) מתקיימות במהלך שני הרבעונים הראשונים של השנה, ועל כן במדינות אלה המכירות הגבוהות ביותר הינן בדרך כלל במחצית הראשונה של השנה. לעומת זאת, בחלק הדרומי של כדור הארץ העונתיות היא הפוכה ומרבית מהמכירות המקומיות נעשות במחצית השנייה של השנה, למעט באוסטרליה בה עיקר המכירות מתבצעות בחודשים אפריל עד יולי. להערכת החברה, הפעילות הכלל - עולמית של החברה ופיזור השווקים בהם היא פועלת ממתנת חלק מהשפעת העונתיות, וזאת על אף שלחברה מכירות רבות יותר בשווקים שבחצי הכדור הצפוני.

באור 2 - בסיס עריכת הדוחות הכספיים

א. הצהרה על עמידה בתקני דיווח כספי בינלאומיים

תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים נערכה בהתאם ל- IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים ואינה כוללת את כל המידע הנדרש בדוחות כספיים שנתיים מלאים. יש לקרוא אותה ביחד עם הדוחות הכספיים ליום ולשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (להלן: "הדוחות השנתיים"). כמו כן, דוחות אלו נערכו בהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים אושרה לפרסום על ידי דירקטוריון הקבוצה ביום 25 במאי 2017.

ב. שימוש באומדנים ושיקול דעת

בעריכת תמצית הדוחות הכספיים הביניים המאוחדים בהתאם ל- IFRS, נדרשת הנהלת החברה להשתמש בשיקול דעת, בהערכות, אומדנים והנחות אשר משפיעים על יישום המדיניות ועל הסכומים של נכסים והתחייבויות, הכנסות והוצאות. יובהר שהתוצאות בפועל עלולות להיות שונות מאומדנים אלה.

שיקול הדעת של ההנהלה בעת יישום המדיניות החשבונאית של הקבוצה וההנחות העיקריות ששימשו בהערכות הכרוכות באי וודאות, הינם עקביים עם אלו ששימשו בעריכת הדוחות הכספיים השנתיים.

באור 3 - עיקרי המדיניות החשבונאית

המדיניות החשבונאית של הקבוצה בתמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים אלה, הינה המדיניות שיושמה בדוחות הכספיים השנתיים.

באור 4 - מידע על מגזרי פעילות

א. מוצרים ושירותים

החברה מציגה את הדיווח המגזרי על פי מתכונת המתבססת על חלוקה למגזרים העסקיים הבאים:

פעילות בשוק המוצרים להגנת הצומח (Agro)
תחום הפעילות העיקרי של החברה כולל יצור ושיווק של מוצרים קונבנציונליים להגנת הצומח ופעילות בתחום הזרעים.

פעילויות נוספות (Non Agro)
תחום פעילות זה כולל עיסוק במספר רחב של תתי תחומים ביניהם: ליקופן (מעכבי חמצון), מוצרי ארומה וכימיקלים אחרים ומאגד את כלל פעילויות החברה בתחומים שאינם נכללים בגדר מוצרים להגנת הצומח.

תוצאות המגזר המדווחות למקבל ההחלטות התפעולי הראשי כוללות פרטים המיוחסים ישירות למגזרי פעילות ופרטים אשר ניתן לייחסם על בסיס סביר. פרטים שלא הוקצו מורכבים בעיקר מהוצאות מימון, נטו.

לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 31 במרס 2017 (בלתי מבוקר)

פעילות להגנת הצומח			
מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	אלפי דולר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

מידע על הרווח והפסד:

843,060	-	50,776	792,284
-	(296)	296	-
843,060	(296)	51,072	792,284

הכנסות
מכירות לחיצוניים
מכירות בין המגזרים
סה"כ הכנסות

136,223	-	3,257	132,966
---------	---	-------	---------

תוצאות
תוצאות המגזר

(19,254)

307	(3,029)		
114,247			

הוצאות מימון, נטו
חלק ברווחי חברות מוחזקות המטופלות
לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מיסים
רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

לתקופה של שלושה חודשים שנתיימה ביום 31 במרס 2016 (בלתי מבוקר)

פעילות להגנת הצומח			
מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	אלפי דולר
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר

מידע על הרווח והפסד:

853,156	-	48,471	804,685
-	(307)	307	-
853,156	(307)	48,778	804,685

הכנסות
מכירות לחיצוניים
מכירות בין המגזרים
סה"כ הכנסות

132,143	-	1,343	130,801
---------	---	-------	---------

תוצאות
תוצאות המגזר

(29,228)

(433)	4,050	(2,342)	
104,190			

הוצאות מימון, נטו
חלק בהפסדי חברות מוחזקות המטופלות
לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הכנסות מיסים
זכויות שאינן מקנות שליטה
רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

באור 4 - מידע על מגזרי פעילות (המשך)

א. מוצרים ושירותים (המשך)

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (מבוקר)			
מאוחד	התאמות	פעילויות נוספות	פעילות להגנת הצומח
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
3,070,165	-	192,805	2,877,360
-	(1,236)	1,236	-
<u>3,070,165</u>	<u>(1,236)</u>	<u>194,041</u>	<u>2,877,360</u>
344,162	-	6,673	337,489
(140,350)			
(16,622)			
(22,520)			
(2,342)			
<u>162,328</u>			

מידע על הרווח והפסד:

הכנסות

מכירות לחיצוניים
מכירות בין מגזרים
סה"כ הכנסות

תוצאות

תוצאות המגזר
הוצאות המימון, נטו
חלק בהפסדי חברות מוחזקות
המטופלות לפי שיטת השווי המאזני, נטו
הוצאות מיסים
זכויות שאינן מקנות שליטה
רווח לשנה המיוחס לבעלים של החברה

ב. התפלגות המכירות לפי אזורים גיאוגרפיים

להלן ההכנסות ממכירות לפי מגזרים גיאוגרפיים בהתבסס על מיקום הלקוחות (יעד המכירות).

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס	
	2016	2017
	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
1,041,508	425,358	398,043
604,316	153,421	168,831
739,327	113,627	114,926
291,952	83,822	87,564
295,373	53,892	50,793
97,689	23,036	22,903
<u>3,070,165</u>	<u>853,156</u>	<u>843,060</u>

אירופה
צפון אמריקה
אמריקה הלטינית
אסיה פאסיפיק
הודו, המזרח התיכון ואפריקה
ישראל

באור 5 - מכשירים פיננסיים

שווי הוגן

השווי ההוגן של חוזי אקדמה (Forward) על מטבע חוץ מבוסס על מחירי השוק המצוטטים שלהם, (Listed market price) באם זמינים. בהעדר מחירי שוק כאמור, נאמד השווי ההוגן על בסיס היוון ההפרש בין מחיר ה-Forward הנקוב בחוזה לבין מחיר ה-Forward הנוכחי בגין יתרת התקופה של החוזה עד לפדיון, תוך שימוש בשיעור ריבית מתאים.

השווי ההוגן של אופציות על מטבע חוץ מבוסס על ציטוטים של בנקים. סבירות הציטוטים נבחנת באמצעות היוון אומדן תזרימי המזומנים העתידיים על בסיס התנאים ואורך התקופה עד לפדיון של כל חוזה ותוך שימוש בשיעורי ריבית שוק של מכשיר דומה למועד המדידה ולפי מודל בלק אנד שולס.

(1) מכשירים פיננסיים שנמדדים בשווי הוגן לצרכי גילוי בלבד

הערך בספרים של נכסים פיננסיים והתחייבויות פיננסיות מסוימים לרבות מזומנים ושווי מזומנים, לקוחות, חייבים אחרים, השקעות אחרות לזמן קצר, משיכת יתר מתאגידים בנקאיים, הלוואות ואשראי לזמן קצר, ספקים וזכאים אחרים, תואם או קרוב לשווי ההוגן שלהם.

הטבלה להלן מפרטת את הערך בספרים והשווי ההוגן של קבוצות מכשירים פיננסיים שאינם שוטפים, המוצגים בדוחות הכספיים, שלא על-פי שווים ההוגן:

31 בדצמבר 2016		ליום 31 במרס 2016		ליום 31 במרס 2017		
(מבוקר)	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
ערך	ערך	ערך	ערך	ערך	ערך	
שווי הוגן	בספרים	שווי הוגן	בספרים	שווי הוגן	בספרים	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
6,697	10,490	12,002	16,219	8,104	11,484	נכסים פיננסיים
						הלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך (א)
190,025	189,759	276,142	278,997	180,975	179,280	התחייבויות פיננסיות
1,173,659	1,069,253	1,245,089	1,188,887	1,313,839	1,129,995	הלוואות לזמן ארוך (ב) אגרות חוב (ג)

(א) השווי ההוגן של הלוואות לזמן ארוך שניתנו מבוסס על חישוב הערך הנוכחי של תזרימי המזומנים לפי שיעור ריבית המקובל להלוואות דומות בעלות מאפיינים דומים (רמה 2).

(ב) השווי ההוגן של הלוואות לזמן ארוך שנתקבלו מבוסס על חישוב הערך הנוכחי של תזרימי המזומנים לפי שיעור ריבית המקובל להלוואות דומות בעלות מאפיינים דומים (רמה 2).

(ג) השווי ההוגן של אגרות החוב התבסס על ציטוטים מהבורסה (רמה 1).

(2) היררכיית שווי הוגן של מכשירים פיננסיים הנמדדים בשווי הוגן

הטבלה להלן מציגה ניתוח של המכשירים הפיננסיים הנמדדים בשווי הוגן, בהתאם לשיטת הערכה. הרמות השונות הוגדרו כדלקמן:

- רמה 1: מחירים מצוטטים (לא מתואמים) בשוק פעיל למכשירים זהים.
- רמה 2: נתונים נצפים, במישרין או בעקיפין, שאינם כלולים ברמה 1 לעיל.
- רמה 3: נתונים שאינם מבוססים על נתוני שוק נצפים.

באור 5 - מכשירים פיננסיים (המשך)

המכשירים הפיננסיים הנמדדים בשווי הוגן נמדדים לפי נתונים נצפים ולפיכך עונים להגדרת רמה 2.

ליום 31 בדצמבר 2016 (מבוקר) אלפי דולר	ליום 31 במרס 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	ליום 31 במרס 2017 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	
24,106	(57,616)	8,460	נגזרים המשמשים לגידור תזרים מזומנים חוזי אקדמה ואופציות
(45,578)	(14,756)	(14,711)	נגזרים המשמשים לגידור כלכלי חוזי אקדמה ואופציות
(21,472)	(72,372)	(6,251)	

באור 6 - מידע נוסף

ביום 18 במאי 2017 הושלמה העסקה לרכישת חברת Syngenta AG (להלן: "סינגינטה") על ידי China National Chemical Corporation, בעלת השליטה בחברה (להלן: "העסקה") וזאת לאחר קבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים, בעיקר בארה"ב ובאירופה. בהתאם, פועלת החברה על פי הסכם עם הצדדים האמורים למכירת מספר מוצרים שלה (להלן: "המוצרים הנמכרים"), כנגד קבלת מוצרים בעלי מאפיינים וערך כלכלי דומה מסינגינטה (להלן: "המוצרים המועברים"). בכוונת החברה למכור מספר מוצרים באירופה, תוך שמירה על יכולתה להמשיך ולמכור אותם במדינות אחרות מחוץ ולעיתים גם בתוך אירופה, בעוד שבארה"ב התקשרה החברה בהסכם למכירת מוצרים בודדים, וכל זאת כנגד קבלת המוצרים המועברים. התקשרות החברה במרבית ההסכמים הנ"ל עדיין כפופה לאישורם של הארגונים המוסמכים של החברה כעסקה חריגה, אשר לבעל השליטה בחברה יש עניין אישי באישורה (כמשמעות מונחים אלו בחוק החברות, תשנ"ט-1999).

אדמה פתוונות לחקלאות בע"מ

**תמצית מידע כספי ביניים נפרד
(בלתי מבוקר)**

**ליום 31 במרס 2017
בדולרים של ארה"ב**



סומך חייקין
מגדל המילניום KPMG
רחוב הארבעה 17, תא דואר 609
תל אביב 6100601
03 684 8000

לכבוד,
בעלי המניות של חברת אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ

הנדון: דוח מיוחד של רואי החשבון המבקרים על מידע כספי ביניים נפרד לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970

מבוא

סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד המובא לפי תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970 של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן - החברה), ליום 31 במרס 2017 ולתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. המידע הכספי הביניים הנפרד הינו באחריות הדירקטוריון והנהלה של החברה. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי הביניים הנפרד לתקופות ביניים אלו בהתבסס על סקירתנו.

לא סקרנו את המידע הכספי הביניים הנפרד מתוך הדוחות הכספיים של חברות מוחזקות אשר סך ההשקעות בהן הסתכם לסך של כ- 178,830 אלפי דולר ליום 31 במרס 2017 ואשר הרווח מחברות מוחזקות אלה הסתכם לסך של כ- 2,827 אלפי דולר לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה באותו תאריך. הדוחות הכספיים של אותן חברות נסקרו על ידי רואי חשבון אחרים שדוחותיהם הומצאו לנו ומסקנתנו, ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים בגין אותן חברות, מבוססת על דוחות הסקירה של רואי החשבון האחרים.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של היישות". סקירה של מידע כספי נפרד לתקופות ביניים מורכבת מבידור, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום של נוהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, ועל דוחות הסקירה של רואי חשבון אחרים, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הביניים הנפרד הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל - 1970.

סומך חייקין
רואי חשבון

25 במאי 2017

31 בדצמבר 2016	31 במרס 2016	31 במרס 2017
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
740	3,903	7,286
332	659	381
45,781	84,970	88,711
200,115	355,233	163,602
919	29,405	46,118
247,887	474,170	306,098
1,598,014	1,628,475	1,728,459
961,309	787,896	961,309
2,559,323	2,416,371	2,689,768
2,575	2,813	2,564
5,356	5,522	5,550
2,567,254	2,424,706	2,697,882
2,815,141	2,898,876	3,003,980

רכוש שוטף
 מזומנים ושווי מזומנים
 הוצאות מראש
 חייבים אחרים
 חייבים חברות מוחזקות
 נגזרים

סה"כ נכסים שוטפים

השקעות, הלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך
 השקעות בחברות מוחזקות
 הלוואות לחברות מוחזקות

רכוש קבוע, נטו

נכסים בלתי מוחשיים, נטו

סה"כ נכסים שאינם שוטפים

סה"כ נכסים

תמצית נתונים על המצב הכספי ביניים

31 בדצמבר 2016 (מבוקר) אלפי דולר	31 במרס 2016 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	31 במרס 2017 (בלתי מבוקר) אלפי דולר	
-	104,103	-	התחייבויות שוטפות
49,101	37,994	78,132	חלויות שוטפות של אגרות חוב
16,090	11,862	4,553	זכאים אחרים
			נגזרים
65,191	153,959	82,685	סה"כ התחייבויות שוטפות
			התחייבויות לזמן ארוך
1,090,257	1,106,105	1,152,189	אגרות חוב
5,413	4,412	6,282	הטבות לעובדים
1,095,670	1,110,517	1,158,471	סה"כ התחייבויות שאינן שוטפות
1,160,861	1,264,476	1,241,156	סה"כ התחייבויות
			הון
125,595	125,595	125,595	הון מניות
623,829	623,829	623,829	פרמיה על מניות
(322,454)	(337,711)	(323,909)	קרנות
1,227,310	1,222,687	1,337,309	יתרת עודפים
1,654,280	1,634,400	1,762,824	סה"כ הון המיוחס לבעלים של החברה
2,815,141	2,898,876	3,003,980	סה"כ התחייבויות והון

אבירם להב
סמנכ"ל כספים

חן ליכטנשטיין
נשיא ומנהל כללי

Yang Xingqiang
יושב ראש הדירקטוריון

תאריך אישור הדוחות הכספיים : 25 במאי 2017

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס		
	2016	2016	
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)	
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר	
39,777	10,971	13,911	הכנסות הכנסות ממתן שירותים לחברות מוחזקות
36,307	9,869	12,584	הוצאות הוצאות הנהלה וכלליות
3,470	1,102	1,327	רווח תפעולי
200,558 (200,558)	58,477 (58,477)	79,191 (79,191)	הוצאות מימון הכנסות מימון
-	-	-	הכנסות (הוצאות) מימון, נטו
3,470	1,102	1,327	רווח לאחר הוצאות מימון, נטו
160,435	104,234	113,749	רווח מחברות מוחזקות
163,905	105,336	115,076	רווח לפני מסים על הכנסה
1,577	1,146	829	הוצאות מס על הכנסה
162,328	104,190	114,247	רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס	
	2016	2017
(מבוקר)	(בלתי מבוקר)	(בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
162,328	104,190	114,247
		רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה
		פריטי רווח כולל אחר שלאחר שהוכרו לראשונה ברווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד
		שינוי נטו בשווי ההוגן של גידור תזרימי מזומנים שהועבר לרווח והפסד
(480)	(120)	(120)
(12,986)	(28,572)	(1,346)
		הפסד כולל אחר בגין חברות מוחזקות, נטו ממס
		מסים בגין פריטי רווח כולל אחר שהועברו או יועברו לרווח והפסד בתקופות עוקבות
42	11	11
		סה"כ הפסד כולל אחר לתקופה שלאחר ההכרה הראשונה במסגרת הרווח הכולל הועברו או יועברו לרווח והפסד, נטו ממס
(13,424)	(28,681)	(1,455)
		פריטי רווח והפסד כולל אחר שלא יועברו לרווח והפסד
		מדידה מחדש של תכנית הטבה מוגדרת
659	(138)	-
(523)	(2,273)	(1)
		הפסד כולל אחר בגין חברות מוחזקות, נטו ממס
		סה"כ רווח (הפסד) כולל אחר לתקופה שלא יועבר לרווח והפסד, נטו ממס
136	(2,411)	(1)
149,040	73,098	112,791
		סה"כ רווח כולל לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

תמצית נתונים על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 31 במרס	
	2016 (מבוקר)	2017 (בלתי מבוקר)
אלפי דולר	אלפי דולר	אלפי דולר
162,328	104,190	114,247
(160,435)	(104,234)	(113,749)
2,716	663	742
(824)	(243)	116
(7,435)	(670)	-
14,117	31,967	60,626
(480)	(120)	(120)
42	11	11
3,940	(29,149)	(46,869)
(9,535)	6	15,717
2,038	440	1,038
(76,077)	(13,737)	17,021
(69,605)	(10,876)	48,780
(313)	(139)	(128)
(2,182)	(707)	(797)
100,000	-	-
91,096	14,150	(41,309)
188,601	13,304	(42,234)
(18,521)	-	-
(101,210)	-	-
(119,731)	-	-
(735)	2,428	6,546
1,475	1,475	740
740	3,903	7,286
(63,285)	-	(1)
2,228	278	305
(1,118)	(654)	(148)

תזרימי מזומנים מפעילות שוטפת
רווח לתקופה המיוחס לבעלים של החברה

התאמות:

רווח בגין חברות מוחזקות
פחת והפחתות
הפחתת ניכיון/פרמיה והוצאות הנפקה
הכנסות בגין תשלום מבוסס מניות
התאמת התחייבויות לזמן ארוך
עסקת SWAP
שינוי במיסים נדחים, נטו

שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות

ירידה (עליה) בחייבים ויתרות חובה
עליה (ירידה) בזכאים ויתרות זכות
שינוי בהטבות לעובדים
מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת
בגין עסקאות עם חברות מוחזקות

מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) שוטפת

תזרימי מזומנים לפעילות השקעה

רכישת רכוש קבוע
תוספות לנכסים בלתי מוחשיים
דיבידנד שהתקבל
מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות)
השקעה בגין עסקאות עם חברות מוחזקות

מזומנים נטו, שנבעו מפעילות (ששימשו לפעילות) השקעה

תזרימי מזומנים לפעילות מימון

דיבידנד ששולם לבעלים של החברה
פרעון אגרות חוב

מזומנים נטו ששימשו לפעילות מימון

עלייה (ירידה) נטו במזומנים ושווי מזומנים

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת תקופה

יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף תקופה

מידע נוסף:

ריבית ששולמה במזומן

ריבית שהתקבלה במזומן

מיסים ששולמו במזומן, נטו

המידע הנוסף המצורף לתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

מידע נוסף

1. כללי

להלן תמצית נתונים כספיים מתוך תמצית הדוחות הכספיים המאוחדים ביניים של הקבוצה ליום 31 במרס 2017 (להלן - "דוחות מאוחדים"), המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים, המיוחסים לחברה עצמה (להלן - "תמצית מידע כספי נפרד ביניים"), המוצגים בהתאם להוראות תקנה 38ד (להלן - "התקנה") והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970 (להלן - "התוספת העשירית") בענין תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים של התאגיד.

יש לקרוא את תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים זו ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2016 וביחד עם הדוחות המאוחדים.

בתמצית מידע כספי נפרד ביניים זה:

- (1) החברה - אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ.
- (2) חברות מאוחדות/חברות בנות - חברות, לרבות שותפות, שדוחותיהן מאוחדים באופן מלא, במישרין או בעקיפין, עם דוחות החברה.
- (3) חברות מוחזקות - חברות מאוחדות וחברות, לרבות שותפות או מיזם משותף, שהשקעת החברה בהן כלולה, במישרין או בעקיפין, בדוחות הכספיים על בסיס השווי המאזני.

2. עיקרי המדיניות החשבונאית שיושמה בתמצית המידע הכספי הנפרד ביניים

המדיניות החשבונאית בתמצית מידע כספי נפרד ביניים זו, הינה בהתאם לכללי המדיניות החשבונאית אשר פורטו במידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2016.



אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ
ADAMA Agricultural Solutions Ltd.

חלק ג'

דוח בדבר אפקטיביות הבקרה
הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי

מצורף בזאת דוח רבעוני בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי לפי תקנה 38ג(א):

ההנהלה, בפיקוח הדירקטוריון של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן – התאגיד), אחראית לקביעתה והתקיימותה של בקרה פנימית נאותה על הדיווח הכספי ועל הגילוי בתאגיד.

לעניין זה, חברי ההנהלה הם:

- חן ליכטנשטיין, נשיא ומנכ"ל
- אבירם להב, סמנכ"ל כספים
- איגנסיו דומינגז, סמנכ"ל, מנהל מסחרי ראשי
- שאול פרידלנד, סמנכ"ל, מנהל מסחרי ראשי
- אלחנן אברמוב, סמנכ"ל תפעול גלובאלי
- מיכל ארלוזורוב, סמנכ"לית ויועצת משפטית
- דני הררי, סמנכ"ל אסטרטגיה ומשאבים

בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי כוללת בקרות ונהלים הקיימים בתאגיד, אשר תוכננו בידי המנהל הכללי ונושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או תחת פיקוחם או בידי מי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, בפיקוח דירקטוריון התאגיד ואשר נועדו לספק ביטחון סביר בהתייחס למהימנות הדיווח הכספי ולהכנת הדוחות בהתאם להוראות הדין, ולהבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלות בדוחות שהוא מפרסם על פי הוראות הדין נאסף, מעובד, מסוכם ומדווח במועד ובמתכונת הקבועים בדין.

הבקרה הפנימית כוללת, בין השאר, בקרות ונהלים שתוכננו להבטיח כי מידע שהתאגיד נדרש לגלותו כאמור, נצבר ומועבר להנהלת התאגיד, לרבות למנהל הכללי ולנושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים או למי שמבצע בפועל את התפקידים האמורים, וזאת כדי לאפשר קבלת החלטות במועד המתאים, בהתייחס לדרישות הגילוי.

בשל המגבלות המבניות שלה, בקרה פנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אינה מיועדת לספק ביטחון מוחלט שהצגה מוטעית או השמטת מידע בדוחות תימנע או תתגלה.

בדוח השנתי בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי אשר צורף לדוח התקופתי לתקופה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016 (להלן – הדוח השנתי בדבר הבקרה הפנימית האחרון), העריכו הדירקטוריון וההנהלה את הבקרה הפנימית בתאגיד; בהתבסס על הערכה זו, הדירקטוריון והנהלת התאגיד הגיעו למסקנה כי הבקרה הפנימית כאמור, ליום 31 בדצמבר 2016 היא אפקטיבית.

עד למועד הדוח, לא הובא לידיעת הדירקטוריון וההנהלה כל אירוע או עניין שיש בהם כדי לשנות את הערכת האפקטיביות של הבקרה הפנימית, כפי שהובאה במסגרת הדוח השנתי בדבר הבקרה הפנימית האחרון.

למועד הדוח, בהתבסס על הערכת האפקטיביות של הבקרה הפנימית בדוח השנתי בדבר הבקרה הפנימית האחרון, ובהתבסס על מידע שהובא לידיעת ההנהלה והדירקטוריון כאמור לעיל הבקרה הפנימית היא אפקטיבית.

הצהרת מנהלים

הצהרת מנהל כללי לפי תקנה 38ג(ד)(1)

אני, חן ליכטנשטיין, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוח הרבעוני של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן – התאגיד) לרבעון הראשון של שנת 2017 (להלן – הדוחות).
 2. לפי ידיעתי, הדוחות אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות.
 3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ומידע כספי אחר הכלול בדוחות משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות.
 4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי:
 - א. את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן –
 - ב. כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי.
 5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
 - א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
 - ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.
 - ג. לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון (רבעוני או תקופתי, לפי העניין) לבין מועד דוח זה, אשר יש בו כדי לשנות את מסקנת הדירקטוריון וההנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.
- אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.

הצהרת מנהלים

הצהרת נושא המשרה הבכיר ביותר בתחום הכספים לפי תקנה 38ג(ד)(2)

אני, אבירם להב, מצהיר כי:

1. בחנתי את הדוחות הכספיים ביניים ואת המידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים של אדמה פתרונות לחקלאות בע"מ (להלן – התאגיד) לרבעון הראשון של שנת 2017 (להלן – "הדוחות" או "הדוחות לתקופת הביניים").
2. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים אינם כוללים כל מצג לא נכון של עובדה מהותית ולא חסר בהם מצג של עובדה מהותית הנחוץ כדי שהמצגים שנכללו בהם, לאור הנסיבות שבהן נכללו אותם מצגים, לא יהיו מטעים בהתייחס לתקופת הדוחות.
3. לפי ידיעתי, הדוחות הכספיים ביניים והמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את המצב הכספי, תוצאות הפעולות ותזרימי המזומנים של התאגיד לתאריכים ולתקופות שאליהם מתייחסים הדוחות.
4. גיליתי לרואה החשבון המבקר של התאגיד, לדירקטוריון ולוועדות הביקורת והדוחות הכספיים של התאגיד, בהתבסס על הערכתי העדכנית ביותר לגבי הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי:
א. את כל הליקויים המשמעותיים והחולשות המהותיות בקביעתה או בהפעלתה של הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי ככל שהיא מתייחסת לדוחות הכספיים ביניים ולמידע הכספי האחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, העלולים באופן סביר להשפיע לרעה על יכולתו של התאגיד לאסוף, לעבד, לסכם או לדווח על מידע כספי באופן שיש בו להטיל ספק במהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין; וכן –
ב. כל תרמית, בין מהותית ובין שאינה מהותית, שבה מעורב המנהל הכללי או מי שכפוף לו במישרין או מעורבים עובדים אחרים שיש להם תפקיד משמעותי בבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי.
5. אני, לבד או יחד עם אחרים בתאגיד:
א. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח שמידע מהותי המתייחס לתאגיד, לרבות חברות מאוחדות שלו כהגדרתן בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים), התש"ע-2010, מובא לידיעתי על ידי אחרים בתאגיד ובחברות המאוחדות, בפרט במהלך תקופת ההכנה של הדוחות; וכן –
ב. קבעתי בקרות ונהלים, או וידאתי קביעתם וקיומם של בקרות ונהלים תחת פיקוחי, המיועדים להבטיח באופן סביר את מהימנות הדיווח הכספי והכנת הדוחות הכספיים בהתאם להוראות הדין, לרבות בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים.
ג. לא הובא לידיעתי כל אירוע או עניין שחל במהלך התקופה שבין מועד הדוח האחרון (רבעוני או תקופתי, לפי העניין) לבין מועד דוח זה, המתייחס לדוחות הכספיים ביניים ולכל מידע כספי אחר הכלול בדוחות לתקופת הביניים, אשר יש בו כדי לשנות, להערכתי את מסקנת הדירקטוריון וההנהלה בנוגע לאפקטיביות הבקרה הפנימית על הדיווח הכספי ועל הגילוי של התאגיד.

אין באמור לעיל כדי לגרוע מאחריותי או מאחריות כל אדם אחר, על פי כל דין.